
УПРАВЛІННЯ З ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
ПОЛІТИКИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСЬКОЇ РАДИ В ГАЛУЗІ 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА

«ЛРу> 2019
Н А К А З

м. Лисичанськ

Щодо втрати чинності спільного 
наказу від 31.01.2019 № 09/12/01-10

В зв’язку зі змінами внесеними до Правил складання паспортів бюджет­
них програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання на підставі наказу 
Міністерства фінансів України від 29.12.2018 № 1209,

НАКАЗУЮ:

1. Вважати таким, що втратив чинність спільний наказ управління з вико­
нання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово-комунального гос­
подарства та фінансового управління Лисичанської міської ради від 31.01.2019 
№09/12/01-10.

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу поклас­
ти на заступника начальника фінансового управління Лисичанської міської ра­
ди по бюджету та контрольно-ревізійній роботі Малик С.А. та начальника 
управління з виконання політики Лисичанської міської ради в галузі житлово- 
комунального господарства.

Начальник управління 
іння політики

ої міської ради

САПАНЬ

Заступник начальника 
фінансового управління 
Лисичанської міської ради 
по бюджету та контрольно-


